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Tandlægeforeningen skal gøre følgende gældende:
 
Det er medtaget i den danske tilsynslovgivning, at en dansk autorisation vil blive automatisk
inddraget, hvis en sundhedspersons udenlandske autorisation fratages i udlandet.
 
Retsforholdene er meget varierede i hele verden, og anledningen til en autorisationsfratagelse i
udlandet kan skyldes manglende skattetilsvar, overskridelse af overenskomster eller
færdselsforseelser. Det strider imod enhver rimelighed at indføre en bestemmelse, hvor
sundhedspersoner risikerer at blive ramt af en autorisationsfratagelse i Danmark, som senere
viser sig at være uberettiget i henhold til dansk ret.
 
Hvis en sundhedsperson med dansk autorisation mister sin udenlandske autorisation skal dette
behandles efter danske regler, og myndigheden skal påse, at de forhold, som har medført den
udenlandske fratagelse også ville have medført en tilsvarende sanktion i Danmark.
 
Venlig hilsen 

Joakim Lilholt
Adm. direktør

Tandlægeforeningen 
Direktionen
Amaliegade 17 
1256 København K 
Danmark 

Tel.: +45 70 25 77 11 
Mob.: +45 61 20 64 01 
joli@tdl.dk 
www.tandlaegeforeningen.dk
 
PA: Vibeke Halby – vha@tdl.dk - +45 20 98 97 52

Tandlægeforeningen åbner munden for et sundere Danmark

Tandlægeforeningen er 9001 certificeret. Certifikatet omfatter:
Tandlægeforeningen yder medlemsrådgivning til alle typer tandlæger. Partsrådgivning til såvel arbejdsgivere som ansatte
tandlæger baseret på Tandlægeforeningens principper om fortrolig, uvildig interessevaretagelse. Information og
kursusvirksomhed inden for tandlægebranchen. Sekretariatsbetjening af Tandlægeforeningens fagpolitiske system. TAPCERT
ApS gennemfører certificeringen på vegne af Nemko AS.

Vi gør opmærksom på, at denne e-mail kan indeholde fortrolig information. Hvis du ved en fejltagelse modtager e-mailen, beder
vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svar-funktionen. Samtidig beder vi dig slette e-mailen i dit system
uden at videresende eller kopiere den. Selv om e-mailen og ethvert vedhæftet bilag efter vores overbevisning er fri for virus og
andre fejl, som kan påvirke computeren eller it-systemet, hvori den modtages og læses, åbnes den på modtagerens eget
ansvar. Vi påtager os ikke noget ansvar for tab og skade, som er opstået i forbindelse med at modtage og bruge e-mailen.
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